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Largeur 47,5cm

Installez sans contrainte de place votre appareil

D'une hauteur de 82 cm et d'une largeur de 47,5 cm, ce
réfrigérateur peut aisément se glisser sous un plan de travail tout
en prenant peu d'espace.

Clayettes verre Securit

Remplissez en toute sécurité votre réfrigérateur

D'une solidité a toute épreuve, les clayettes en verre Securit sont
esthétiques et faciles a nettoyer. Chacune d'entre elles peuvent
supporter une charge jusqu'a 15 kg, suivant les modeles.

Porte(s) réversible(s)

Gagnez en flexibilité

Vous pouvez choisir le sens d’ouverture de votre porte et la
changer par vous-méme, pour adapter votre réfrigérateur a la
configuration de votre piéce. De plus, dotée d'un joint
antibactérien, elle fait office de barriere aux bactéries.

Pieds réglables

Facilitez I'installation de votre appareil

Les pieds de ce réftigérateur sont réglables en hauteur pour en
faciliter l'installation et s'adapter a votre espace.
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INFORMATIONS

Référence

Type d'appareil

Type de pose

Famille de produit
Position du congélateur
Type de froid

Type de contréle
Origine de fabrication
Code EAN

FONCTIONS & CARACTERISTIQUES
Jointantibactérien

Type d' éclairage

Porte réversible

TS190020
Réfrigérateur

Pose libre

Table top

Pas de Congélateur
Statique
Mécanique
Turquie
8690769371064

Oui
LED
Oui

DESIGN

Couleurde la porte
Couleur des cotés

Type de poignée
Matiére de la poignée
Couleur de la poignée
Finitions clayettes verre

PERFORMANCES

Classe énergétique

Classe climatique

T°. ambiante mini. de fonction. (°C)
Volume total net (It)

Volume net du réfrigérateur (It)
Consommation annuelle (kWh/an)
Consommation énergie (kWh/24h)
Niveau sonore dB(A)

Blanc

Blanc

Poignée intégrée
Plastique

Blanc

Blanc

A+

SN-T

5

88.0 litres
88

113

0.309

40

DETAILS TECHNIQUES

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Type de prise
Longueur du cable (m)
Type de fluide réfrigérant

230

50
Européenne
193

R600a

COMPARTIMENT REFRIGERATEUR

Nombre de clayettes verre Securit®

Nombre de balconnets larges
Nombre de baca légumes
Boite a ceufs

BoRwoN

DIMENSIONS

Hauteur sans emballage (cm)
Largeur sans emballage (cm)
Profondeur sans emballage (cm)
Poids sans emballage (kg)
Hauteur avec emballage (cm)
Largeur avec emballage (cm)
Profondeur avec emballage (cm)
Poids avec emballage (kg)

81.8
47.5
53.0
23.50
87.6
51.0
53.1
24.50

LOGISTIQUE

Nomenclature

Livraison en 40

Livraison en 40 ForkLift
Livraison en 40 HC ForkLift

84182151
184
176
260

819

Disponibilité des

[] pieces détachées

) 11 Beko s’engage a conserver toutes les piéces détachées de cet appareil pendant 11 ans a compter de la date d’achat.
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Existe uniquement en BLANC
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Suivez notre actualité sur le site beko.fr et sur



https://www.beko.fr/
https://www.facebook.com/BekoFrance
https://www.instagram.com/bekofrance/
https://www.youtube.com/user/BekoFrance
https://blog.beko.fr/

